
Uchwała Nr LVII / 542 / 2018
Rady Miasta Ząbki

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie wyznaczenia jednego inspektora ochrony danych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 37 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób
fizycznych  w  związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego
przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016, str. 1)  Rada Miasta Ząbki uchwala, co
następuje:

§ 1

1. Wyznacza  się  jednego  inspektora  ochrony  danych  dla  następujących  jednostek
organizacyjnych Miasta Ząbki:

1) Urząd Miasta Ząbki;
2) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Generała Franciszka Kleeberga w Ząbkach;
3) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Ząbkach;
4) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Małego Powstańca w Ząbkach;
5) Publiczne Przedszkole nr 1 „Zielony Dinek” w Ząbkach;
6) Publiczne Przedszkole nr 2 „Leśny Zakątek” w Ząbkach;
7) Publiczne Przedszkole nr 3 „Skrzat” w Ząbkach;
8) Świetlica Środowiskowa nr 1 „Harcówka” w Ząbkach;
9) Świetlica Środowiskowa nr 2 „Schowek” w Ząbkach;
10) Ośrodek Pomocy Społecznej w Ząbkach;
11) Straż Miejska w Ząbkach;
12) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ząbkach.

2. Inspektor, o którym mowa w ust. 1, jest pracownikiem Urzędu Miasta Ząbki.

§ 2

Szczegółowe warunki  współpracy związanej  z  wyznaczeniem jednego inspektora ochrony
danych  określi  porozumienie  Burmistrza  Miasta  Ząbki  z  kierownikami  jednostek
organizacyjnych, o których mowa w § 1 ust. 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r.


